
Jaroslava F. (filipaci) ID 42555 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.5.2024, 3:07

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,

  děkuji za Váš zájem o naše věcičky.

  Na Vaše DOTAZY ráda odpovím, případně věci přeměřím. Pokud se mi po dotazu neozvete do 24 h vracím věc bez
upozornění zpět do prodeje a zájemce anuluji.
  PLATBA: preferuji platbu na účet, č.ú. a v.s. Vám zašlu mailem.
  REZERVACE: držím 7 dní, poté vracím zpět do prodeje(pokud se nedomluvíme jinak). Po připsání peněz na můj účet odesílám
DOPORUČENĚ balíček (u větších věcí odejde zásilka jako pojištěný balík)a zároveň informaci o odeslání balíčku na váš mail.
 Balíčky odesílám v pondělí a ve středu, pokud na věc spěcháte nebo potřebujete odeslat v jiný den kontaktujte mne.
  Ceny jsou bez poštovného, které je uvedeno zvlášť. (pokud není v popisku uvedeno jinak).
  Stav věcí odpovídá popisu tzn. jako nové, nošené, hodně nošené apod.....Na případné vady vždy upozorňuji.

  NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM!!!

  Pokud je u věcí uvedeno pouze osobní odběr prosím respektujte to! Jedná se většinou o rozměrnější věci nad 1000,-Kč kde
chci, aby se kupující seznámil se stavem věci osobně ještě před koupí.

  Nezapomeňte si ke své objednávce rezervovat i věci ZDARMA K OBJEDNÁVCE!!!!!!!

  Příjemný nákup

  Filipová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

